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ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

развития водопроводного хозяйства ООО «АКВА» на 2014-2016 г.
	№

п/п
	Наименование

мероприятия/

адрес объекта
	Ед.

изм.
	Цели реализации мероприятия
	Объемные

показатели
	Реализация

мероприятий по годам, ед. изм.
	Финансовые

потребности

всего,

тыс. руб.
	Реализация

мероприятий по годам,

тыс. руб.

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Инвестиционный проект по повышению качества товаров и услуг, улучшению экологической ситуации

	1.1.
	Реконструкция артезианских скважин г. Жуковка с заменой стальных водоподъёмных труб на стеклопластиковые
	1 скважина
	- снижение эксплуатационных затрат (уменьшение расходов на профилактический и капитальный ремонт оборудования);
- увеличение ресурса службы оборудования.
	6
	2
	2
	2
	1800
	580
	600
	620

	1.2.
	Реконструкция водопроводных сетей г. Жуковка с прокладкой нового участка водопровода для закольцовоки ул. Строителей и пер. Мальцева.
	м.п.
	-повышение качества предоставляемых услуг населению, обеспечение надёжного, бесперебойного водоснабжения.
	150
	150
	
	
	100
	100
	
	

	1.3.
	Автоматизация работы насосной станции II подъема №2 с установкой новой задвижки с электрическим приводом с возможностью дистанционного управления технологическим процессом.
	1 задвижка
	- снижение эксплуатационных затрат;
- комплексная автоматизация системы водоснабжения;
- дистанционный контроль за работой оборудования.
	6
	2
	2
	2
	1200
	400
	400
	400

	1.4.
	Установка регуляторов давления на участках водопроводной сети г. Жуковка по ул. Гагарина.
	1 шт.
	- регулирование давления в водопроводной сети с целью обеспечения нормативных характеристик водоснабжения на отдалённых участках водовода.
	2
	
	2
	
	100
	
	100
	

	1.5.
	Строительство участка водопроводной сети г. Жуковка от артезианской скважины №15 к ул. Футбольной
	м.п.
	-повышение качества предоставляемых услуг населению, обеспечение надёжного, бесперебойного водоснабжения.
	900
	
	
	900
	500
	
	
	500

	Всего инвестиций за период, в т.ч.
	
	
	
	
	
	
	3700
	1080
	1100
	1520

	Собственные средства, из них
	
	
	
	
	
	
	3700
	1080
	1100
	1520

	Прибыль, направляемая на инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Амортизация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие собственные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Привлеченные средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заемные средства кредитных организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетные средства, из них
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет субъекта Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Средства внебюджетных фондов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Инвестиционный проект по подключению строящихся (реконструируемых) объектов

	Всего инвестиций за период, в т.ч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Собственные средства, из них
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прибыль, направляемая на инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Амортизация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие собственные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Привлеченные средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заемные средства кредитных организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетные средства, из них
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет субъекта Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Средства внебюджетных фондов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие средства
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